[image: image1.jpg]

Совет ДВУБРАТСКОГО сельского поселения

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО района

РЕШЕНИЕ

от 05.03.2019г.

                                                                  № 2
п. Двубратский

                  протокол № 38
Об отмене решения Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25 мая 2016 года № 3 протокол № 28 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1.  Решение Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 25 мая 2016 года № 3 протокол № 28 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», признать утратившим силу.

2. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.dvubratskoe-sp.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района А.А. Клементьева.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Двубратского
сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 А.А. Клементьев